
入札結果報告書について　（令和3年度 第2回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日 令和3年6月7日

記事
入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率

　　Ａ　　  円 　　B　　　円   A/B

1
教育課
教工第3号

七宗町神渕地内
木の国七宗コミュニティーセンター
通路修繕工事

5,073,200
令和3年6月7日

令和3年10月4日 （有）タケイチホーム 5,496,700 92.30%

工事計 1件 5,073,200 5,496,700 92.30%

1
水道課
水委第32号

七宗町中麻生地内
推進工法調査設計に伴う地質調査
業務委託

4,675,000 令和3年10月29日 （株）朝日土質設計コンサルタント 4,972,000 94.03%

2
水道課
水委第33号

七宗町地内
一般廃棄物処理基本計画策定業
務

5,115,000 令和4年3月14日 玉野総合コンサルタント（株）岐阜営業所 5,720,000 89.42%

3
総務課
総委第4号

七宗町地内 七宗町地域防災計画等更新支援業務委託 4,235,000 令和4年3月28日 玉野総合コンサルタント（株）岐阜営業所 4,708,000 89.95%

4
総務課
総委第5号

七宗町地内 公共施設等総合管理計画更新支援業務委託 3,839,000 令和4年3月28日 アジア航測（株）岐阜支店 5,698,000 67.37%

　
業務委託計 4件 17,864,000 21,098,000 84.67%

5
教育課
教備第9号

七宗町上麻生本郷地内
上麻生小学校ランチルーム児童用
机・椅子購入事業

1,067,220 令和3年9月6日 （有）富田文溪堂美濃加茂支店 1,420,650 75.12%

備品購入計 1件 1,067,220 1,420,650 75.12%

合　　計 6件 24,004,420 28,015,350 85.68%


